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Innspill om oppvekstsektoren fra Stjørna Kultur og Næringsforum.
 
Mælan skole er en ny og moderne skolebygning og det er startet opp med fådeltped (dvs. sammenslåing
av hele trinn) og det fungerer veldig bra.
 
Fagkompetansen hos lærerne nevnes som et viktig punkt i rapporten. Krav til lærere ift. kompetanse vil
bli større og større med årene. Slik det er i dag kan lærere brukes på tvers av alle trinnene ut ifra
fagkompetanse. Dersom ungdomstrinnet flyttes, vil utfordringen med fagkompetanse bli svært krevende
for Mælan.
 
I forhold til fritidsaktiviteter som f.eks. fotball har vi ikke mulighet til å tilby lag hvert år grunnet få barn.
Da er det mange som velger å spille fotball i Rissa eller andre plasser. Dersom ungdommene først må ta
buss i 2 timer til sammen hver dag, vil det bli svært krevende å kunne delta på fotball på kveldstid.
 
Johan Bojer videregående skal bygges i Vanvikan. Elever som allerede har tatt buss 2 timer hver dag i 3
år vil kanskje ikke velge en slik reiserute igjen når de skal starte på videregående. Flere ungdommer har
tidligere nevnt at de faktisk ikke makter bussturen og har derfor valgt seg til andre steder som f.eks.
Fosen VGS eller skoler i Trondheim og hybellivet.
 
Det anbefales også å opprette et oppvekstsenter på Mælan. Den løsningen har negative sider. Vi har en
barnehage i Råkvåg som har gode fasiliteter med et fantastisk nærområde. Direkte tilgang til tur i skog
med egen gapahuk og lek, gangavstand ned til stranda og sist, men ikke minst gangavstand for å besøke
aldershjemmet (noen som setter utrolig stor pris på besøk). Alt dette i gangavstand for små barn uten
behov for ferdsel langs trafikkert vei.
Å flytte barnehagen til Mælan betyr økte kostnader på endringer. Et samarbeid mellom enhetene krever
ikke flytting. Det er 4 km mellom skolen og barnehagen og det er allerede opprettet et godt samarbeid
mellom enhetene.
 
Vi kan tenke at Mælan også kan være ungdomsskole for elever som nå går på annen skole. Man trenger
ikke tenke kjøring av elever kun en vei. Med hensyn til skoleskyss så skal den organiseres på en slik måte
at elevene får en akseptabel reisetid. Det må i samarbeid mellom elever, skole og ATB avklares hva som
blir den totale reisetid til og fra hjemmet. Det kan ikke gjøres beslutninger som ikke er til elevenes beste.
Å måtte bygge om Rissa videregående eller Åsly for å ta imot elever fra Mælan vil gi en ekstra kostnad
på bygg/rehabilitering da det settes krav til standard og størrelse pr. elev. 
 
Vi har en flott nybygd skole med god kvalitet på undervisningen og vi vet at mange allerede har etablert
seg i Stjørna etter skolen ble bygd. Flere er også i ferd med, og tenker å etablere seg. Vi har en



forholdsvis nybygd barnehage med kvalifisert personale som også har et godt samarbeid med skolen bl.a.
med ALF-elever. (Arbeidslivsfag).
Skolen er nybygd og Stjørna må få mere tid til å se effekten skolen gir på tilflytning.


